








 

PRESTO – PŘEKLADATELSKÉ CENTRUM s.r.o.  
, referent překladů, Na Příkopě 31, 110 00 Praha 1, palác BROADWAY 

telefon: +420 ,  e-mail:  

 

KALKULACE 
TLUMOČENÍ 

 

  

 

V návaznosti na poptávku tlumočnických služeb pro termín 11. - 13. 7. 2017 zasílám kalkulaci našich 

služeb: 

Druh Počet dní Počet 
tlumočníků 

Sazba za tlumočení / 
1 tlumočník 

Cena bez 
DPH 

Simultánní tlumočení 3 2 14000,-  

  Celkem   84000,- Kč 

 

Při závazně objednaném a následně zrušeném tlumočení se budou storno poplatky řídit následující 

tabulkou: 

Lhůta zrušení Jednodenní tlumočení Vícedenní tlumočení 

v den konání 100% 100 % za každý den 

3 - 1 pracovní den předem 50% 50 % za každý den 

více než 3 dny předem 0% 15 % za každý den 

více než 5 dnů předem 0% 0% 

 

Provozní doba pro vyřizování objednávek je Po-Pá 8.00-19.00 hod. (Pro příjem objednávek po 19.00 hod. 
nebo během víkendu je nutná předchozí telefonická domluva.) 
 
Standardní doba splatnosti vystavených faktur za překladatelské a tlumočnické služby je 14 dní. Další 

obchodní podmínky pak naleznete na adrese: www.presto.cz 

Dále jsme schopni zajistit i další jazykové kombinace a to včetně zahraničních mezijazykových kombinací, 
jazykovou výuku (individuální, skupinovou, profesní kurzy a další) a zpracování audio/video zakázek 
(dabování videí, nahrávky na telefonní automaty v cizích jazycích, titulkování). 
 

http://www.presto.cz/

	Smlouva o dílo tlumočení
	Kalkulace TLUMOČENÍ_Redigováno



